
M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í

USNESENÍ

 z      2. zasedání Zastupitelstva města, konaného dne 16. března 2006  

Usn. č. 1/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Jedlička Jiří, p. Klíma Vladimír.

Usn. č. 2/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: Ing. Jiří Marek (předseda), p. Pech Karel, Ing. Platil Vlastimil.

Usn. č. 3/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
doplněný program 2. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 4/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
splněná usnesení:
17/2/2004    podpis  smlouvy  na  zřízení  věcného  břemene  na  pozemek  společnosti 
                    ČEZ, a.s.
18/2/2004    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. P.
11/6/2004    podpis kupní smlouvy na prodej pozemků mž. P.
14/6/2004    podpis směnné smlouvy na směnu pozemku, který je v majetku města 
                    Klášterce nad Ohří, za pozemek, který je v majetku J. a A. S.
30/7/2004    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. H.
12/1/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. S.
16/1/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku p. R. T.
22/2/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. V.
26/4/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. R.
13/6/2005    podpis kupní smlouvy na nákup pozemku od p. P.
14/6/2005    podpis kupní smlouvy na prodej části pozemku společnosti ad-tech s.r.o.
32/6/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. G.
35/6/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. S.
36/6/2005    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. P.
47/6/2005    projednat prodej pozemků p. č. 160 a p.č. 161/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří
                    v komisi výstavby a územního plánu a v komisi pro správu majetku
10/1/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku pí P.
13/1/2006    podpis kupní smlouvy na prodej pozemku mž. D.

Usn. č. 5/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informace vedení města.

Usn. č. 6/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informaci předsedy finančního výboru o činnosti výboru.

Usn. č. 7/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
zprávu kontrolního výboru
B) konstatuje,
že  při  rekonstrukci  bytového  domu  Union  neshledalo  konkrétní  osobní  pochybení  uvolněných 
funkcionářů města Klášterce nad Ohří ani pracovníků Městského úřadu. Nebude vyvozována proti 
nikomu pracovněprávní nebo trestní odpovědnost. 

1



Usn. č. 8/2/2006 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p. č. 351/2 o výměře 254 m2, p. č. 351/3 o  výměře 303 m2, p. č. 351/4 o výměře 371 
m2, p. č. 354/1 část o výměře cca 48 m2 vše v k. ú. Mikulovice u Vernéřova mž. B., Most za cenu 50,- 
Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 9/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků stpč. 30/12 o výměře 284 m2 stpč. 30/16 o výměře 113 m2, stpč. 30/14 o výměře 608 
m2 vše v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří mž. K., Klášterec nad Ohří za cenu dle znaleckého 
posudku a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu
C) neschvaluje
záměr prodeje pozemku p. č. 698/21 o výměře 148 m2 v k. ú. Rašovice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 10/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemků p.č. 354/4 o výměře 520 m2 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova pí L. N., Litvínov za cenu 
50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 11/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1870/121 o výměře 311 m2, p. č. 1870/77 o výměře 18 m2 vše v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří p. K. Š., Klášterec nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem 
nemovitostí
B) ukládá
starostovi města podepsat kupní smlouvu.

Usn. č. 12/2/2006 
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje 
prodej pozemku p. č. 1870/76 o výměře 17 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pí M. K., Klášterec 
nad Ohří za cenu 5,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitostí            
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 13/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 1343/9 o výměře 13 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle GP č. 1307-
264/2005 mž. S., Litvínov za cenu 50,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti            
B) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 14/2/2006 
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 2173/64 o výměře cca 50 m2 v katastrálním území Klášterec nad 
Ohří.          

Usn. č. 15/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
prodej pozemku p. č. 408 o výměře 699 m2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří mž. H., Klášterec nad 
Ohří za cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti
B) ukládá    

2



starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 16/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr prodeje části pozemku p. č. 1616/1 o výměře cca 400 m2 v katastrálním území Klášterec nad 
Ohří. 

Usn. č. 17/2/2006 
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 519/1, 519/3, 546/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro ČESKÝ 
TELECOM,  a.  s.,  Olšanská  55/5,  Praha  na  stavbu  „Klášterec,  Vítězná  ulice,  ÚPS,  obnova“  za 
jednorázovou úplatu  ve  výši  dle  znaleckého  posudku  a  nákladů  spojených se  zřízením  věcného 
břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene. 

Usn. č. 18/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 518/2, 519/3, 546/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří pro ČEZ 
Distribuce,  a.  s.,  Vinohradská  325/8,  Praha  2,  IČ  27232425  na  stavbu  „Klášterec,  Vítězná  ul.  – 
kabelizace NN“ za jednorázovou úplatu  ve výši  dle  znaleckého posudku a  nákladů  spojených  se 
zřízením věcného břemene
B) ukládá    
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 19/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 25, 1061/7, 1062/1, 1154, 1061/8 v k. ú. Klášterec nad 
Ohří pro Severočeskou plynárenskou, a. s., Klíšská 940, Ústí nad Labem na stavbu „NTL plynovodu a 
přípojek ul. Chomutovská, Klášterec nad Ohří“ za jednorázovou úplatu ve výši 100,- Kč/bm a nákladů 
spojených se zřízením věcného břemene
B) ukládá    
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 20/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení číslo 10/6/2005 ze dne 15. 12. 2005
B) schvaluje
prodej pozemků p. č. 1730/193 o výměře 91 m2, p. č. 1730/194 o výměře 153 m2 vše v k. ú. Miřetice u 
Klášterce nad Ohří stav dle GP č. 1323-2/2006 Městské energii s.r.o., Pod Stadionem 415, Klášterec 
nad Ohří za cenu dle znaleckého posudku a nákladů spojených s převodem nemovitostí
C) ukládá    
starostovi města podepsat kupní smlouvu. 

Usn. č. 21/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) ruší
usnesení číslo 33/4/2005 ze dne 16. 06. 2005
B) schvaluje 
zřízení věcného břemene na pozemky p.č. 936/13, 960, 1639/2 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
pro ČEZ Distribuce, a. s., Vinohradská 325/8, Praha 2, IČ 27232425 na stavbu „24 RD Klášterec nad 
Ohří, ul. Ciboušovská a J. Á. Komenského“ ve výši 500,- Kč a nákladů spojených se zřízením věcného 
břemene
C) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 22/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informaci o investičních akcích. 

3



Usn. č. 23/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) neschvaluje
implementační skupinu pro Strategický plán rozvoje města pod vedením Ing. Saitze
B) pověřuje    
touto činností Radu města Klášterce nad Ohří. 

Usn. č. 24/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
informaci o hospodaření města v období leden – prosinec 2005.

Usn. č. 25/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
rozpočtová opatření č. 1 a č. 2.

Usn. č. 26/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
poskytnutí dotací z rozpočtu města na rok 2006 ve výši 2 850 000,- Kč dle předloženého návrhu
B) ukládá 
Radě města Klášterce nad Ohří navýšit rozpočet města  na rok 2006 v položce příspěvky zájmovým a 
ostatním organizacím o 400 000,- Kč z prodeje pozemků a nemovitostí.

Usn. č. 27/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku na opravu opadávající omítky kostela Nejsvětější Trojice v Klášterci 
nad Ohří ve výši 50 000,- Kč.

Usn. č. 28/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
poskytnutí finančního příspěvku p. P. Š. ve výši 50 000,- Kč na zajištění povinné finanční spoluúčasti 
města Klášterce nad Ohří na nákup vozidla městské hromadné dopravy.

Usn. č. 29/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu o sociální problematice ve městě. 

Usn. č. 30/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
vydává
Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2006 o opatřeních k omezení činností narušujících veřejný pořádek.

Usn. č. 31/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s obcí Perštejn o projednávání přestupků
B) pověřuje
starostu města p. Jana Houšku podpisem smlouvy.

Usn. č. 32/2/2006
Zastupitelstvo města projednalo a
zmocňuje
místostarostu  Ing.  Otakara  Saitze  k zastupování  města  Klášterce  nad  Ohří  na  jednáních  valné 
hromady Skládka Tušimice, a. s.

4



Dne:                                            Dne:                                              Dne:

--------------------------                 --------------------------                   ------------------------
   Mgr. Jedlička Jiří                       p. Klíma Vladimír                          p. Jan Houška
      ověřovatel                                    ověřovatel                                       starosta

Usnesení vyhotovila: Tereza Čadová
Dne: 20. března 2006

5


